АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ
АЛЕКСЕЕВСКИИ

$,
АJIЕКСЕЕВСК

АГРАР КОЛJIИ'IТЕ

прикАз -

<<29>> янВаря 2025 r. п.г.т. Алексеевское J\b

(Об оплате за обучение по
дополнительным программам
профессионального обучения в 2025
гОДУ>>

БоЕрык

В целях обеспечения доступности и качества дополнительного
образования, а также с 1четом анализа рыночных ц€н, финансово-
экономических расчетов затрат на организацию и проведение курсов по
дополнительным программам профессион€Lпьного обl^rения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 февраля 2025 года утвердить следующий размер оплаты:

]фJ\ъ Наименование профессии Срок
обучения

Стоимость
обучения (руб.)

пгт Алексеевское

Стоимость
обучения (руб.)

с. Базарные Матаки

1 2 3 4
1. Водитель категории В 4 мес. 30000,00 25з00,00
2. Водитель категории СЕ, 1,5 мес. 20000,00
a
J. Водитель категории С 4 мес. 30000,00
4. Тракторист-машинист

категории ВСЕ
4 мес. 25000,00 20000,00

5. Тракторист-машинист
категории DE

4 мес. 25000,00 25000,00

6. Повар 4 мес. 20500,00 18500,00
7. Сварщик 4 мес. 21300.00 21300,00
8. Швея 4 мес. 20500,00
9. Основы бухгалтерского

учета
4 мес. 20500,00

10. оператор Эвм 2 мес. 30000,00
2. Студентам колледжа предоставляется скидка на обучение в рЕвмере

15% от стоимости по всем подготавливаемым направлениям.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухг€lлтера

Солдатову О.В.

,.Щиректор А.В.Симашева